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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/47-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

YLISTÄKÄÄ HERRAA 
 
"Halleluja! Ylistäkää Jumalaa Hänen pyhäkössään, ylistäkää Häntä taivaan 
avaruuksissa Hänen voimastaan! Ylistäkää Häntä Hänen voimallisista teois-
taan, ylistäkää Häntä Hänen valtavan suuruutensa tähden! Ylistäkää Häntä 
pasuunaan puhaltaen, ylistäkää Häntä harppua ja lyyraa soittaen! Ylistäkää 
Häntä rumpua lyöden ja karkeloiden, ylistäkää Häntä kielisoittimilla ja hui-
luilla! Ylistäkää Häntä helisevillä symbaaleilla, ylistäkää Häntä kumisevilla 
symbaaleilla! Kaikki, joissa on henki, ylistäkää Herraa! Halleluja!” 

Psalmit 150:1-6 https://bible.com/bible/1745/psa.150.1-6.FinRK  

 
Ylistäminen, kiittäminen ja palvonta saattavat kuulostaa uskosta osat-
toman korviin hämmentäviltä termeiltä. Ne kuvaavat rakkauttamme 
ja suhtautumistamme Jumalaamme kohtaan. Uskoontullut ihminen 
näkee suurta arvoa siinä, että Jumala on lahjoittanut ihmiselle elämän 
ja pelastuksen Jeesuksen Kristuksen kautta. Ympäri maailmaa saamme 
kuulla valtavista ihmisjoukoista, jotka suureen ääneen laulavat Juma-
lan kiitosta ja kunniaa. He ylistävät koko sydämestään Herraa, Vapah-
tajaansa. 

 
Elämme aikaa, jossa pahuus ja vääryys nostavat päätään niin politii-
kassa kuin ihmisten asenteissa. Valheen koko voima vyöryy ihmiskun-
nan yli, ja yhä enenevässä määrin ihmiset uskovat propagandaa ja val-
heellisia uutisia. Erityisesti tämä syksy on ollut, kuten useat profetiat 
ovat kertoneet, pahuuden kyllästyttämä. 
 
Onneksi tässä ajassa on myös Herraan uskovien suuri joukko. Antakoon 
Jumala meille voimaa pysyäksemme vahvoina loppuun saakka. - Tämä 



 
joukko ylistää Jumalaa, Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen kerta-
kaikkista uhria ja Pyhän Hengen voimaa. He eivät lannistu pahan 
edessä, sillä he tietävät Jumalansa olevan suurempi kuin maailman pa-
huus. 
 
"Ylistäkää Häntä Hänen voimallisista teoistaan, ylistäkää Häntä Hä-
nen valtavan suuruutensa tähden!" - Mitä Hän on tehnyt elämässäsi 
ja miten ihmeellisesti Hän on antanutkaan meille kaikki elämän ulot-
tuvuudet. Hän on suuri - suurempi kuin osaamme kuvitellakaan. Maail-
man kaikkeus on Hänen käsialaansa. Hän on luonut kaikki elävät olen-
not. Hänen suuruutensa on mittaamaton. Juuri sellainen on Luojasi, 
joka kutsuu sinuakin elämään yhteydessään. 
 
Psalmin kirjoittaja kertoo, miten voimme ylistää Häntä myös musiikin 
ja laulujen kautta. Siinä ei soittimia ja ääntä säästelty. "Rummut ovat 
sittenkin Raamatullinen soitin"! - "Ylistäkää Häntä pasuunaan puhal-
taen, ylistäkää Häntä harppua ja lyyraa soittaen! Ylistäkää Häntä 
rumpua lyöden ja karkeloiden, ylistäkää Häntä kielisoittimilla ja hui-
luilla! Ylistäkää Häntä helisevillä symbaaleilla, ylistäkää Häntä ku-
misevilla symbaaleilla!" 
 
Lopuksi Psalmi kutsuu kaikkia ylistämään Herraa sanoen: "Kaikki, 
joissa on henki, ylistäkää Herraa!" - Vaikka elämä on muutakin, kuin 
ylistysrukousta ja laulua, meidän ei tarvitse väheksyä ylistämisen mer-
kitystä. On vain muistettava, ettemme ylistä vain ylistämisen vuoksi, 
vaan palvomme koko sydämestämme Herraa ja Hänen kunniaansa. On-
han Hän pelastanut meidät suuren armonsa tähden Pojassaan Jeesuk-
sessa Kristuksessa. Miten voisimmekaan ylistää ja palvoa Häntä riittä-
västi. 
 

 ”Herra elää! Siunattu olkoon kallioni, korotettu olkoon Jumala, 
minun pelastajani!’  

*Psalmit 18:47 , https://bible.com/bible/1745/psa.18.47.FinRK  
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 

 
 Tekstini käsittelee Jumalan ylistämistä, kiittämistä ja palvon-

taa, selittäen niiden merkityksen uskoon tulleille: ne ovat osoi-
tusta rakkaudesta ja suhtautumisesta Luojaamme, joka on lah-
joittanut meille elämän ja pelastuksen Jeesuksen Kristuksen 
kautta. Maailmalla suuret ihmisjoukot ylistävät tänäänkin Ju-
malaa Vapahtajanaan. 



 
 

 Nykyaika on täynnä pahuutta, vääryyttä ja valhetta, saaden ih-
miset uskomaan propagandaa. Kuitenkin tämä pimeä aika sisäl-
tää myös Herraan uskovien suuren joukon. He ylistävät Jumalaa 
ja Jeesusta Kristusta. Tämä joukko ei lannistu, sillä he tietävät 
Jumalansa olevan maailman pahuutta suurempi. 

 
 Kehotan myös ylistämään Jumalaa Hänen voimallisista teois-

taan ja valtavasta suuruudestaan, korostaen Hänen mittaama-
tonta arvoaan ja sitä, että Hän on kaiken elämän ja maailman-
kaikkeuden Luoja.  

 
 Kehotan Psalmin 150 mukaisesti ylistämään kaikkia soittimia 

käyttäen (pasuunat, harput, rummut, symbaalit) ja jopa karke-
lointia.  

 
 Lopuksi muistutan, että kaikkien, joissa on henki, tulisi ylistää 

Herraa, - ei vain ylistämisen vuoksi, vaan koko sydämen palvon-
nasta Jeesuksessa Kristuksessa saadun suuren armon tähden. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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